



La Decorazione del III Millennio



C.N° 11548

TEKNINEN TUOTEKORTTI N. 208

KORISTEMAALIKOKOELMA

1/2010

Decor Fondo

Vesipohjainen erikoispohjamaali koristepinnoille

Tuotekuvaus

Decor Fondo on vesipohjainen erityisemulsio lisäaineineen. Se on tarkoitettu pohjamaaliksi pinnoille sisä- ja ulkotiloissa. Se soveltuu yleisprimeriksi useille koristepinnoille.

Decor Fondo ei sovellu Patine Calce ja Velus tuotteille. Patine Calce tuotteelle soveltuu primeriksi Hydro Fondo AM ja Velus tuotteelle sen oma Velus Primer.

Decor Fondo on juoksevaa ja siksi helppoa käyttää. Se on haihtuvaa, sillä käsitelty pinta on pestävää ja se peittää hyvin.

Värjäys

Decor Fondo 2,5 litraa + 1 väripasta U.P.C. 0,20 litraa

Decor Fondo 0,750 litraa + 2 väripastaa U.P.C. 0,040 litraa

Asennus

Uusille seinille

Varmista, että pinta on täysin kuiva. Mikäli käytät tuotetta laastipinnalle, tulee laastin olla ainakin 28 päivän vanha. Poista harjaamalla tai pesemällä kaikki laastin jäänteet, epäpuhtaudet, hiukkaset ja kiteet. Poista täydellisesti jokainen vähäinenkin kerros vanhaa synteettistä maalia.

Suuret pinnat tasoitetaan: sisätiloissa oleville pinnoille käytetään Rasan Stucco -laastia (katso Datasheet n. 48) tai K-Stukk -laastia (katso Datasheet n.48/A); ulkopinnoille käytetään Rivenduit Calce -laastia (katso Datasheet n.48/B). Mikäli sisätiloissa olevilla pinnoilla on koloja tai halkeamia, käytetään Stucco Tre Stelle -laastia (katso Datasheet n.33) tai ulkotiloissa käytetään Estern Stucco -laastia (katso Datasheet n.76). Käy läpi hiekkapaperilla korjatut pinnan kohdat ja poista pöly. Mikäli tarpeellista levitä kerros vesiohentiestä eristävää tuotetta kuten Scic Pural Acril (katso Datasheet n.118) tai Fissativo Acrilico Tre Stelle (katso Datasheet n.51).

Levitä kerros tai kaksi Decor Fondoa (ohennettuna vedellä 5-10 %) käyttämällä sivellintä, telaa tai maalausruiskua.

Vanhoille seinille

Varmista, että pinta on kuiva. Poista kaikki vanhan maalin jäänteet ja pinnasta irrallaan oleva maali. Etene tämän jälkeen kuten Uusien seinien osalta kolmannesta kohdasta eteenpäin.



La Decorazione del III Millennio



C.N° 11548

TEKNINEN TUOTEKORTTI N. 208

KORISTEMAALIKOKOELMA

1/2010

Decor Fondo

Tekniset ominaisuudet

KOOSTUMUS: akrylidispersiohartsii lisäaineineen.
KUIVUMISAIKA: 2 h kosketuskuiva; 6-12 h täysin kuivunut (riippuen lämpötilasta).
MENEKKI: noin 10-12 m²/l (2 käsittelykertaa) (riippuen pinnasta).
ULKONÄKÖ: valkoinen himmeä.
VÄRIT: valkoinen tai värjätty väripasta U.P.C:llä.
PAINO: 1,600 kg/ litra.
SÄILYTYS: +5 aina +30 °C.
SÄILYVYYS: 2 vuotta (alkuperäisissä suljetuissa pakkauksissa riittävässä lämpötilassa).
TYÖVÄLINEIDEN PUHDISTUS: vedellä.
PAKKAUKSET: 0,750, 2,5 , 4 ja 15 litraa.

Valmistaja

Decorazioni Rivedil
Via prov.le per Veglie km. 0,500
73015 SALICE SALENTINO (LE) – ITALY
Tel. +39 832731293 Fax. +39 832731690
www.rivedil.com

Maahantuoja

Decos Oy, Petikontie 6, 01720 Vantaa

Turvallisuustiedote

Tuote ei ole luokiteltu vaaralliseksi (Italian lain mukaan no. 285, päivätty 16.7.1998 ja sen päivitysten mukaan). Tuotetta käytettävä hygieni- ja turvallisuusmääräysten mukaan. Pakkauksia ei tule jättää ympäristöön, ne tulee kuivata huolellisesti ja käsitellä erityisjätteenä. Tarkempia tietoja käyttöturvallisuustiedotteessa SSD238.

Päivitetty: Tammikuu 2010

RIVEDIL maalivalmistajana takaa, että yllämainitut tiedot on annettu parhaalla mahdollisella tavalla sen kokemuksen ja teknisen ja tieteellisen tietämyksen pohjalta; se ei ole kuitenkaan vastuussa tuotteen käytöstä, koska käyttöolosuhteet eivät ole valvottavissamme. Suosittelemme aina varmistamista, että tuote sopii juuri siihen tarkoitukseen, mihin sen on ajateltu sopivan. Tämä tuotekortti mitätöi edellisen.